地管理法》第七十六条、《中华人民共和国土
地管理法实施条例》第四十二条和《内蒙古
自治区国土资源行政处罚自由裁量权参执
行标准（试行）》的相关规定，格日朝鲁苏木
人民政府已于 2023年 10月 17日作出《行政
处罚决定书》扎格政执罚字［2023］第 005
号。2023年10月17在国务院国资承办的消
费日报公告送达了《行政处罚决定书》扎格
政执罚字［2023］第 005 号。你至今尚未履
行：一、退还非法占用的土地 4223.56 平方
米。二、处以 10元/平方米罚款，4223.56平
方米 x10 元=42235.6 元。合计：42235.6 元。
（大写：肆万贰仟贰佰叁拾伍元陆角）的行政
处罚。依照《中华人民共和国行政强制法》
第五十四条之规定，格日朝鲁苏木人民政府
现催告你公司自觉履行。本催告书送达十
日后，如你公司仍未履行，格日朝鲁苏木人
民政府将向扎鲁特旗人民法院申请强制执
行。联系人：宝音图、王刚。联系电话：
13948551978、13304753998。地址：内蒙古
通辽市扎鲁特旗格日朝鲁苏木人民政府。

减资公告
贵州中格酒业有限公司(统一社会信用代码
91520523MA6H7QPJ74)经股东会决议拟向
登记机关申请减少注册资本，将注册资金从
5688万元减少至 500万元，自本公告登报之